ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___28.03.2018_______
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ ___68_______

Об отмене постановлений
В связи с использованием в работе Органами ЗАГС исполнительной власти субъектов Российской Федерации Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Российской Федерации, утвержденного приказом Минюста России от 29.11.2011 № 412
постановляю:
1. Отменить постановления:

-  от 01.11.2010 № 792 «Об Административном регламенте предоставления
муниципальной услуги по государственной регистрации рождения»;

- от 01.11.2010 № 793 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации смерти»;
- от 01.11.2010 № 794 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации расторжения брака»;

- от 01.11.2010 № 795 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заключения брака»;

- от 15.11.2010 № 861 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации усыновления (удочерения)»;

- от 27.12.2010 № 988 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации перемены имени»;

- от 30.12.2010 № 1000 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации установления отцовства»;

- от 30.12.2010 № 1004 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по внесению исправлений и изменений в записи актов гражданского состояния»;

- от 30.12.2010 № 1005 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче повторного свидетельства (справки) по государственной регистрации акта гражданского состояния»;

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в Информационно-  телекоммуникационной сети Интернет http://alekseevskiy.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета

С.А. Демидов